
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL t>£ LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Resolución ING 5 /2 4

Buenos Aires, / de

VISTO

de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5768/2023;

Y CO NSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 299: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución TNG N° 66/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Reconquista, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. E l/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 299: Servicios 

Auxiliares a Pablo Emmanuel MARTÍN, DNI. N°: 31.803.043, Mirian Graciela REY, 

DNI. N°: 24.489.502, y Emmanuel SANCHEZ, DNI. N°: 29.925.829.

Por ello.

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 299: Servicios Auxiliares a Pablo 

Emmanuel MARTÍN, DNI. N°: 31.803.043, Mirian Graciela REY, DNI. N°: 24.489.502, 

y Emmanuel SANCHEZ, DNI. N°: 29.925.829.



II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 299: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

299: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

interino



PROTOCOLIZACION
¡WjLO.11.

ROBERTO RAyON RIQUELM
ĈRfrrAP'o !.ftrado

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACCN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r s o  N °  299 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nom bre Documento

Agustini Patricia Beatriz 26383395

Alderete Eduardo Emanuel 34766060

Busaniche Diego Ignacio 34299405

Chamorro Ana Noelia 37453360

Contreras Diego Gabriel 32301751

Cura María Florencia 33677605

Enrique Rodrigo Fabian 32908792

Fernandez Mario Fabian 18450318

Fiore Federico Alejandro 29080998

Martín Pablo Emmanuel 31803043
Pagano Gariboglio Alej andró 33734309
Pagura Ariel Aarón 28609535

Rev Mirian Graciela 24489502
Salicas Valeria Patricia 28748548

Sánchez Emmanuel 29925829
Sgroppo María Rosa 36266349
Silva Paula Andrea 34541336
Vargas Daniel Alejandro 26899375

Rosa Elisabeth 29000999


